
Z
a 2021. godinu utvrduje se tabelarni Plan javnih nabavki roba, usluga i radova, sa elem

entim
a iz clana 1. P

lana. 

Izm
jene i dopune P

lana u toku budzetske 2021. godine vrse se na nacin i po postupku za njegovo donosenje. 

•n
1i

su
~u

g 
on

 s
a~

si
ur

yA
 n

u 
►

so
up

o 
as

 ►
fo

l n
ui

po
 

1 Z
OZ

 n
z 

nu
o~

tr
e)

 
oa

ls
u~

Iz
n1

 m
o~

oz
pn

g 
E

s 
np

nl
xs

 n
 u

os
ou

op
 o

f U
BI

d 

..a 

o co

CD -- 

C-) c 
- 

O 

C-

C_ 

= 
D o 

U 
~. U)
O 
c~a 
x -t 

O K 
O N 
' 

<<D' 

NOO
" b 

C ̀° 
CD 

~ O 

O < O 

CD L.
O 

(D' 
U) 

- a O 

N 
0c 

C O 
CDD`CD )

O 0 
C O CO
O ~ 

o <C 
w ~ 



UKUPNO RO
BE: 

CD O v 0) h .P W N -~ 

1 RO
BE 

O ? T
V

 uredaj 

K
lim

a uredaj 

R
aeunarska oprem

a 

T
oneri 

K
ancelarijski nam

jestaj 

A
uto gum

e 

T
opli i hiadni napici 

P
otrogni m

aterijal 

M
aterijal za odrzavanje higijene 

K
ancelarjski m

aterijal 

G
oriva, m

aziva i rashladne teonosti 

T
oneri i tinte 

PREDM
ET NABAVE 

32324000-0 

42512200-0 

C'3 
O 
N 
O 
O 
O 
O 
O 

30125110-5 

39130000-2 

34351100-3 

15860000-4 
15982000-5 
15321000-4 

42130000-9 
44423000-1 
44520000-1 
44530000-4 

39800000-0 

30190000-7 

09134200-9 
09211100-2 

30125110-5 
30125120-8 

SIFRA JRJN 

45.650,00 KM
 

550,00 K
M

 

1.600,00 K
M

 

6.000, 00 K
M

 

1.500,00 K
M

 

6.000,00 K
M

 

1.000,00 K
M

 

1.200,00 K
M

 

O 
O 
O 
O 
O 

QO 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 

8.000,00 K
M

 

2.000,00 K
M

 

PRO
CIJENJENA 

VRIJEDNO
ST 

BEZ PDV-A 

D
irektni 

sporazum
 

D
irektni 

sporazum
 

D
irektni 

sporazum
 

D
irektni 

sporazum
 

D
irektni 

sporazum
 

C
entralizovana 

nabavka 

C
entralizovana 

nabavka 

C
entralizovana 

nabavka 

C
entralizovana 

nabavka 

C
entralizovana 

nabavka 

C
entralizovana 

nabavka 

C
entralizovana 

nabavka 

VRSTA 
PO

STUPKA 

15.3.2021 

(r3 
O 
Ca) 
I3 
O 
N 

30.8.2021 

5.3.2021 

15.3.2021 

O
KVIRNI 

DATUM
 

PO
KRETANJA 

PO
STUPKA 

30.3.2021 

CD 

N 
O 
N 

n 

fV 
O 
N 

20.3.2021 

30.3.2021 

_ ~ 

O
KVIRNI DATUM

 
ZAKW

 UCIVANJA 
UGOVORA 

ekonom
ski kod 821300 

nabavka oprem
e 

ekonom
ski kod 821300 

nabavka oprem
e 

ekonom
ski kod 821300 

nabavka oprem
e 

ekonom
ski kod 613400 

nabavka m
aterjala i 

sitnog inventara 

ekonom
ski kod 821300 

nabavka oprem
e 

ekonom
ski kod 613400 

nabavka m
aterijala i 

sitnog inventara 

ekonom
ski kod 613900 

ugovorene i druge 
osebne uslu e 

ekonom
ski kod 613700-

Izdaci za tekuce 
odrzavanje 

ekonom
ski kod 613400 

nabavka m
aterijala i 

sitnoa inventara 

ekonom
ski kod 613400 

nabavka m
aterijala i 

sitnog inventara 

ekonom
ski kod 613500 

usluge prevoza i goriva 

ekonom
ski kod 613400 

nabavka m
aterijala i 

sitnog inventara 

IZVO
R 

FINANSIRANJA ORG. 
KO

D 16010001 

P
ostupak nabavke provodi 

U
red za zajednicke poslove 

V
lade T

K
 NAPO

M
ENA 



00 ~1 C) Cn (A) N -~ 

C 
Cl) 
r 
C 
G) 
m 

U
sluge nabavke softvera 

O
siguranje m

otom
ih vozila 

S
ervisiranje, bazdarenje i punjenje 

P
P

 aparata S
9 

S
ervisiranje i odrzavanje m

otornih 
vozila i isporuka rezervnih dijelova 

O
drzavanje i isporuka rezervnih 

dijelova za rai unarsku oprem
u 

K
olektivno osiguranje zaposlenika 

T
ehnirki pregled vozila 

S
ervisiranje laserskih printera, fax 

aparata i §tam
paea 

72268000-1 

665510000-8 

24951230-6 

50110000-9 
50112000-3 

30200000-1 
30230000-0 
30237000-9 
50312000-5 
50320000-4 

66512100-3 

79800000-2 
79810000-5 

50300000-8 

1.280,00 K
M

 

1.200,00 K
M

 

200,00 K
M

 

3.000, 00 K
M

 

~ 

0
o 
o 

2.130,00 K
M

 

130,00 K
M

 

.i 

O 

0
0 
0 

D
irektni 

sporazum
 

D
irektni 

sporazum
 

C
entralizovana 
nabavka 

C
entralizovana 
nabavka 

C
entralizovana 
nabavka 

C
entralizovana 
nabavka 

C
entralizovana 
nabavka 

C
entralizovana 
nabavka 

25.8.2021 

1.7.2021 

W 
m 
iv 
O 

~ 

0 
v 
N 
0 _ 
N 

— — — 
S.-

ekonom
ski kod 821500-

nabavka stalnih 
sredstava u obliku 

rava 

ekonom
ski kod 613800 

izdaci osiguranja, 
bankarskih usluga i 

usluga platnog prom
eta 

ekonom
ski kod 613700-

Izdaci za tekur e 
odrzavanje 

ekonom
ski kod 613700-

Izdaci za tekuoe 
odrzavanje 

ekonom
ski kod 613700-

Izdaci za tekuce 
odrzavanje 

ekonom
ski kod 613800 

izdaci osiguranja, 
bankarskih usluga i 

uslugaplatnogprom
eta 

ekonom
ski kod 613500 

usluge prevoza i goriva 

ekonom
ski kod 613700-

Izdaci za tekuae 
odrzavan'e 

P
ostupak nabavke provodi 

U
red za zajednicke poslove 

V
lade T

K
 

3A
V

B
V

N
 1

3W
03

2I
d 

Cl)' 

z 

W o o 
N c. C) rn ~ 
DZ Z
< p cZ.. 

m D 
~ D 

rn
z 

~a 
Oz 
-s

ozO 
oC-~ oa 
0 0s 

G) 

ll►
_€

P~
L~

II`
1i

 



H 
C 
N_
N 

N 
N 

O 
N 

N 
O 
N 

y,ri~,~ederecija ter,:, 

a 
v 

N 

c>; 
a 
-o' 
CD 
n 
C-) 

O 
c 

ter. 

C 

C 
'0 
Z 
O 

t 

+ 

UKUPNO
 U

SLU
G

E : 
30.840,00 KM

 

07 ~I 6) U, - W N - p (D 

~ m 
o~ 
L Z 

U
sluge servisiranja ulaznih 

autom
atskih vrata na zgradi 

50000000-5 
M

inistarstva finansija 

P
ranje m

otornih vozila 
50112300-6 

U
sluge instalacije uredaja i 

50312300-8 
odrzavanja V

P
N

 sistem
a 

P
rintanje platnih lista i drugih lista 

koje se
 printaju u

 postupku obracuna 
i splate placa na iznajm

ljenoj oprem
i 

79800000-2 
koja je

 postavljena u
 M

inistarstvu 
finansija 

U
sluge izrade i isporuke 

79823000-9 
m

em
orandum

a 

U
sluge izrade i odrzavanja w

e
b
 

72413000-8 
stranice uz pratece u

slu
g
e
 

PR
O

C
IJEN

JEN
A 

VRSTA 
PREDM

ET N
ABAVE 

SIFR
A JR

JN
 

VR
IJED

N
O

ST 
PO

STU
PKA 

BEZ PD
V-A 

K
reiranje tabela i izvjestaja za 

72212990-5 
2.000,00 K

M
 

D
irektni 

potrebe B
udzeta T

K
 

sporazum
 

U
sluge stam

panja i isporuke 
79823000-9 

700,00 K
M

 
D

irektni 
obrazaca poreznih prijava 

sporazum
 

S
ervisiranje klim

a uredaja 
50730000-1 

700,00 K
M

 
D

irektni 
sporazum

 

U
sluge dezinfekcije, 

dezinsekcije i 
95140000-2 

2.500,00 K
M

 
D

irektni 
deratizacije 

sporazum
 

76.490,00 KM
 

1.200,00 K
M

 
D

irektni 
sporazum

 

400,00 K
M

 
D

irektni 
sporazum

 

500,00 K
M

 
D

irektni 
sporazum

 

N 
O 
O 

O 
O 

O 

O 
O 
O 

O 
O 

6.000,00 K
M

 
D

irektni 
sporazum

 

D
irektni 

sporazum
 

D
irektni 

sporazum
 

25.2.2021 

25.2.2021 

1.4.2021 

5.3.2021 

U~ 
_ 

fN 

O

26.4.2021 
10.5.2021 

- 
N 

W 
N 

O

_. 
O 
0

N 

NJ 

O
KVIR

N
I 

D
ATU

M
 

PO
KR

ETAN
JA 

PO
STU

PKA 

12.4.2021 

1.11.2021 

01 
W 
NJ ~ 

ON

O 
W 

O 

NJ

20.3.2021 

0
- 

O 
N 

-~ 

NO 

O 
W 

O 

O 
U1 

CD

NJ

_. 
~ 

N 
O 

N 
~ 
N 
O 

O
KVIRNI D

ATU
M

 
IZVO

R 
ZAKLJU

C
IVAN

JA 
FIN

AN
SIR

AN
JA O

RG
. 

N
APO

M
EN

A 
UG

O
VO

RA 
KO

D
 16010001 

ekonom
ski kod 613900 

ugovorene i druge 
osebne usluge 

ekonom
ski kod 613700-

Izdaci za tekuce 
odrzavanie 

ekonom
ski kod 613900 

ugovorene i druge 
osebne usluge 

ekonom
ski kod 613900 

ugovorene i druge 
posebne usluge 

ekonom
ski kod 613900 

ugovorene i druge 
osebne usluge 

ekonom
ski kod 613900 

ugovorene i druge 
osebne uslu e 

ekonom
ski kod 613934 

ugovorene usluge 

ekonom
ski kod 614200 

te
ku

e
 transferi 

pojedincim
a 

ekonom
ski kod 613700-

Izdaci za tekuce 
odrzavan e 

ekonom
ski kod 613300 

izd
a
ci za kom

unikaciju i 
kom

unalne uslu e 


